РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы администрации Октябрьского района

города Ставрополя
Ставропольского края

14.08.2019   г.  № 50-р

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в администрации Октябрьского района города
Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

 1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Октябрьского района

города Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов согласно

приложению.

2. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации

Октябрьского района города Ставрополя от 17.12.2018 № 62-р «О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих, замещающих должности муниципальной службы

в администрации Октябрьского района города Ставрополя,

и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Октябрьского района
города Ставрополя                                                                             А.А. Ломанов